

Uczestnicy postępowania
- wszyscy-

Dotyczy: postępowania pn. „Sprzedaż wraz z dostawą fabrycznie nowego samochodu typu SUV dla Starostwa Powiatowego w Gryfinie”

W załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego do dnia 25.09.2020r. w związku z postępowaniem, o którym mowa powyżej:

Pytanie nr 1: W § 3 umowy widnieje zapis o gwarancji bez limitu kilometrów, natomiast opis przedmiotu zamówienia wskazuje dopuszczalną gwarancję 36 m-cy z limitem 100.000km. Proszę o doprecyzowanie, który z zapisów jest obowiązujący?

Odpowiedź:

Obowiązujący jest zapis wskazujący gwarancję 36-m-cy z limitem 100.000 km. Zamawiający dokonuje tym samym modyfikacji zapisów we wzorze umowy na ww wymieniony.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści montaż wyposażenia dodatkowego tj. hak holowniczy, autoalarm, czujniki parkowania po rejestracji samochodu? Wyposażenie dodatkowe wykraczające poza standardowy pojazd, który uzyskał świadectwo homologacji powinno być zgodnie z przepisami montowane dopiero po rejestracji pojazdu. W innym przypadku samochód z zamontowanym wyposażeniem jest niezgodny co do parametrów z dokumentami homologacyjnymi przedstawianymi przy rejestracji pojazdu. Wyposażenie może zostać zamontowane przed odbiorem samochodu, po wcześniejszej rejestracji. Może też zostać zamontowane po odbiorze samochodu i po rejestracji w siedzibie wykonawcy w terminie uzgodnionym z zamawiającym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza montaż wyposażenia dodatkowego po rejestracji samochodu.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w zapasowe koło dojazdowe , zamiast pełnowymiarowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyposażenie pojazdu w zapasowe koło dojazdowe.

Pytanie nr 4: Czy zamawiający przez "szyby w tylnych drzwiach z podgrzewaniem, wycieraczki szyb w tylnych drzwiach rozumie np podgrzewanie i wycieraczkę w pokrywie bagażnika?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przedstawienia oferty na samochód z podgrzewaniem i wycieraczką w pokrywie bagażnika.